РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16 апреля 2014 г.                                       № 29                               х. Гашун

О проведении торгов (в форме аукциона)
 по продаже имущества находящегося
в муниципальной собственности

        В соответствии с Решением  Собрания депутатов Северного сельского поселения от 26.12.2013 № 52 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2014 год», на основании постановления Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального  имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 3  статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выставить на продажу имущество, находящееся в муниципальной собственности: нежилое здание, отдельностоящее, одноэтажное, кирпичное, площадью 121,3 кв. м, год постройки 1968, инвентарный № 5635, расположенное по адресу: Зимовниковский район Ростовская область  х. Русско- Садовский
ул. Русско-Садовская дом 41.
2. Установить рыночную стоимость объекта имущества (согласно отчета об оценке рыночной стоимости от 11.12.2013г. №104/12/13)  117961 (сто семнадцать тысяч девятьсот шестьдесят один ) рублей 00 копеек.
  3.Назначить на 26 мая 2014 года в 10.00 часов, по адресу: х. Гашун,                                 ул. Кооперативная, дом 51, проведение аукциона, открытого по составу участников закрытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества  находящегося в муниципальной собственности.

     4.Специалисту 1 категории Администрации Северного сельского  поселения Аксюк И. А. обеспечить публикацию информационного сообщения в районной газете «Степная новь» о проведении  аукциона по продаже имущества  находящегося в муниципальной собственности.
     5. Утвердить состав аукционной комиссии по продаже  имущества  находящегося в муниципальной собственности (приложение 1).
     6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Северного сельского поселения Аксюк И. А.
        Глава Северного
       сельского поселения                                          С.В. Крымский

Постановление вносит специалист 1 категории
Администрации Северного сельского поселения Аксюк И. А.
Приложение 1

                                                                          к Постановлению Администрации

                                                                  Северного сельского поселения

№ 29от 16 апреля 2014г.
СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

 по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности
Председатель  комиссии:

- Аксюк Инна Александровна –  специалист по земельным и имущественным отношениям  Администрации Северного сельского поселения

Секретарь  комиссии:

- Фёдорова Вера Игоревна – специалист 1 категории по экономике Администрации Северного сельского поселения

Члены комиссии:

- Нестерова Елена Николаевна - начальник сектора экономики и финансов Администрации Северного сельского поселения

- Дмитренко Татьяна Анатольевна – главный специалист  Администрации Северного сельского поселения

- Нарыжная Елена Николаевна – ведущий специалист Администрации Северного сельского поселения
        Глава Северного

       сельского поселения                                          С.В. Крымский

C:\инна\аксюк\постановления\2014\Постановление продаже школы.DOC
2